

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Claus Meldgaard Holding ApS

Dybdalen 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 50 01 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Claus Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Claus Meldgaard Holding ApS Dybdalen 3 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 37 50 01 78 Stiftet: 2. april 2016 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Claus Meldgaard, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland |
| Kapitalinteresser | Meldgaard & Larsen ApS, Randers Meldgaard & Larsen Holding ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76.949 kr. mod -32.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.054 kr. mod 2.824.701 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -76.949 | -32.902 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -790.848 | 3.861.158 |
| Andre finansielle indtægter | 805.111 | 413.021 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58.368 | -1.416.576 |
| Resultat før skat | -121.054 | 2.824.701 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -121.054 | 2.824.701 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.390.811 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 2.706.901 |
| Disponeret fra overført resultat | -2.633.865 | 0 |
| Disponeret i alt | -121.054 | 2.824.701 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | 8.513.444 | 7.935.292 |
| 2 | Andre tilgodehavender | 1.433.482 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.946.926</u> | <u>7.935.292</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.946.926</u> | <u>7.935.292</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 6.066.548 | 7.691.116 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 94.525 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.161.073</u> | <u>7.691.116</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 2.787.034 |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>2.787.034</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>162.643</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.323.716</u> | <u>10.478.150</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.270.642</u> | <u>18.413.442</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.390.811 | 0 |
| Overført resultat | 12.510.137 | 15.144.002 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 15.072.948 | 15.311.802 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Andre hensatte forpligtelser | 65.000 | 300.150 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 65.000 | 300.150 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.783.960 |
| Selskabsskat | 0 | 207.489 |
| Anden gæld | 1.132.694 | 810.041 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.132.694 | 2.801.490 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.132.694 | 2.801.490 |
| Passiver i alt | 16.270.642 | 18.413.442 |

4 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 0 | 12.437.101 | 114.400 | 12.601.501 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 2.706.901 | 117.800 | 2.824.701 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 50.000 | 0 | 15.144.002 | 117.800 | 15.311.802 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 2.390.811 | -2.633.865 | 122.000 | -121.054 |
| | 50.000 | 2.390.811 | 12.510.137 | 122.000 | 15.072.948 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 5.078.633 | 5.078.633 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.304.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>6.382.633</u> | <u>5.078.633</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 2.856.659 | -1.004.499 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -670.712 | 3.861.158 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>204.864</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. september 2023 | <u>2.390.811</u> | <u>2.856.659</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>-260.000</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2023 | <u>-260.000</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>8.513.444</u> | <u>7.935.292</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Claus Meldgaard Holding ApS |
|--|-----------|-----------------|-----------------|---|
| Meldgaard & Larsen ApS, Randers | 50 % | 0 | 0 | 0 |
| Meldgaard & Larsen Holding ApS, Randers | 50 % | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

2. Andre tilgodehavender

| | | |
|---|-------------------------|-----------------|
| Tilgang i årets løb | <u>1.433.482</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>1.433.482</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>1.433.482</u> | <u>0</u> |
| Der specificeres således: | | |
| Andre tilgodehavender | <u>1.433.482</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.433.482</u> | <u>0</u> |

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for følgende selskaber er der afgivet kaution:

- Meldgaard & Larsen Holding ApS
- Meldgaard & Larsen ApS
- Meldgaard & Larsen Domicil Ejd ApS

For engagement ved Sparekassen Kronjylland er der deponeret anparter nom. kr. 25.000 i Meldgaard & Larsen Holding ApS samt anparter nom. kr. 62.500 i Meldgaard & Larsen ApS.

4. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2023 | <u>0</u> |
